

C-1331

DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		NF-e Nº: 173228 SÉRIE: 895	
 Estado do Paraná Secretaria da Fazenda Nota Fiscal Avulsa Eletrônica		JEFERSON DOUGLAS APARECIDO RIBEIRO 10243284990 RODRIGUES 466 Nova Santa Bárbara - PR CEP: 86250-000 Fone/Fax:		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº: 173228 SÉRIE: 895 FOLHA: 1 de 1	
NATUREZA DE OPERAÇÃO Venda		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		CHAVE DE ACESSO 41.2008.78393592000146.55.895.000173228.1.89453749.6 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200143221268 06/08/2020 09:45	
DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ		36.937.005/0001-92	
NOME/RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BARBARA		CNPJ/CPF	
ENDEREÇO		RUA WALFREDO B MORAES, 00		95.561.080/0001-60	
MUNICÍPIO		NOVA SANTA BÁRBARA		DATA DE EMISSÃO 06/08/2020 09:45	
FONE/FAX		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 86250-000	
UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL PR ISENTO		DATA DE ENTRADA/SAÍDA 06/08/2020 09:45	
FATURA/DUPLICATAS		FATURA/DUPLICATA		HORA DE SAÍDA	
FATURA/DUPLICATA		VENCIMENTO		VALOR	
-		-		0,00	
CÁLCULO DO IMPOSTO		FATURA/DUPLICATA		VENCIMENTO	
FATURA/DUPLICATA		VENCIMENTO		VALOR	
-		-		0,00	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST	
0,00		0,00		0,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		VALOR DO ICMS ST	
0,00		0,00		0,00	
DESKONTO		DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	
0,00		0,00		0,00	
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		VALOR TOTAL DA NOTA	
RAZÃO SOCIAL		336,00		336,00	
Frete por conta		CÓDIGO ANTT		Placa do veículo	
Sem Ocorrência de Transporte		UF		CNPJ/CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA	
-		-		-	
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	
-		-		-	
PESO LÍQUIDO		-		-	

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	Q/CT	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA
1	BATATA	07020000	0/102	5102	KG	12,0000	5,00	60,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00
2	BATATA DOCE	07020000	0/102	5102	KG	4,0000	1,75	7,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00
3	REFOLEO	07020000	0/102	5102	UND	4,0000	3,00	12,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00
4	PEPINO	07020000	0/102	5102	KG	4,0000	2,75	11,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00
5	OVOS BANDEJA C/ 30	07020000	0/102	5102	UND	4,0000	12,00	48,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00
6	BANANA	07020000	0/102	5102	KG	12,0000	3,50	42,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00
7	MAÇA	07020000	0/102	5102	KG	12,0000	5,00	60,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00
8	LARANJA	07020000	0/102	5102	KG	12,0000	2,50	30,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00
9	DOURO	07020000	0/102	5102	UND	8,0000	3,50	28,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00
10	ALHO	07020000	0/102	5102	KG	1,0000	30,00	30,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00
11	CENOURA	07020000	0/102	5102	KG	1,0000	2,50	2,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00
12	CEBOLA	07020000	0/102	5102	KG	1,0000	5,50	5,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00

1.11/08/20

3.13/10/20

Declaro que recebi a mercadoria/serviço
constante desta Nota Fiscal

Data 06/08/2022

Setor de Recebimento Dr. João

Nome Keiziane de Oliveira

CPF 080324339-40

Assinatura Keiziane de Oliveira

IMPRIMIR

FECHAR



2ª Via - Comprovante de DOC Eletrônico
via GovConta Caixa

Emitente:	PM DE NOVA SANTA BARBARA
Conta Origem:	0910/006/00000136-4

Conta Destino:	717-x/10690-7
Banco:	748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A
Finalidade:	01 - Crédito em Conta Corrente
Nome do Destinatário:	JEFERSON DOUGLAS APARECIDO RIBEI
CPF/CNPJ Destinatário:	36.937.005/0001-92
Valor a ser Transferido:	R\$ 336,00
Tarifa de Emissão de DOC:	R\$ 10,00
Tarifa de Pré-Depósito:	R\$ 0,00
Valor Total a ser Debitado:	R\$ 346,00

Data de Débito:	10/08/2020
Data da Operação:	10/08/2020
Código da Operação:	00095231
Chave de Segurança:	JGUTL6VNQWQCGH5L
Operação realizada com sucesso.	